ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA

EXTRATO DO CONTRATO N° 01/2018

INEXIGIBILIDADE: Nº 001/2018

OBJETO: Contratação de empresa prestadora na prestação de serviços de assessoria e

consultoria técnica especializada na área de contabilidade pública.

CONTRATADA: CAT – Consultoria, Assessoria e Contabilidade Pública Ltda.

VALOR GLOBAL: R$ 167.500,00 (cento e sessenta e sete mil e quinhentos reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UO: 20009 – Secretaria Municipal de Finanças

Atividade: 2059 – Manutenção da Secretaria de Finanças

Elemento: 3390.35.00.00 – Serviços de Consultoria

Fonte de Recurso: 0100100

BASE LEGAL: Art. 25, II, c/c art. 13, III e art. 26, parágrafo único, II e III, todos da Lei nº.

8.666/93.

TELHA/SE, 02 de Janeiro de 2018.

FLÁVIO FREIRE DIAS

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

GIVALDO DIAS

Secretário Municipal de Assistência Social

PARTICIPANTE